

Formularul nr. 3

Obiectivul: lucrari de reparatie s. Bozieni

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2019

Valoarea de deviz 357 701,586 (Lei)

Obiect: lucrari de reparatie						
Deviz: Pr.s Bozieni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	108	36	3888
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2	36	619,2
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	342	36	12312
Total manopera						16819,2
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	45,9	290	13311
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	571,5	270	154305
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	115,65	160	18504
4	4100126202818	Apă	m3	112,5	5	562,5
Total materiale						186682,5
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	45,8	380	17404
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	116,1	250	29025
3	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	18,7867	200	3757,34
4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	54,72	120	6566,4
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,25	120	1350
Total utilaj						58102,74
Total						261604,44
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		3784,32
Total						265388,76
Cheltuieli de regie				8,0000%		21231,101
Total						286619,861
Beneficiu de deviz				4,0000%		11464,794
TOTAL Deviz faraTVA						298084,655
Total						298084,655
TVA				20%		59616,931
TOTAL Deviz						357701,586



Antreprenor:
Investitor:
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: lucrari de reparatie						
Devizul: Pr.s Bozieni						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1. 1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km			29,26 0
1.1.1 .1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,077	380	29,26
1.1. 2	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100m 3			1371,8 0
1.1.2 .1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	380	1371,8
1.1. 3	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100m 3			514 0
1.1.3 .1	29522700 07405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,57	200	514
1.1. 4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t			7,68 0
1.1.4 .1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	120	7,68
1.1. 5	RpDD0 2A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire.	m3			534,31 36
1.1.5 .1	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,27	270	342,9
1.1.5 .2	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,102	290	29,58
1.1.5 .3	14212022 06000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,257	160	41,12
1.1.5 .4	41001262 02818	Apă	m3	0,25	5	1,25
1.1.5 .5	71290200 12800	Pavator	h-om	0,24	36	8,64
1.1.5 .6	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,76	36	27,36
1.1.5 .7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	380	15,96
1.1.5 .8	29522400 04012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	250	64,5



1.1.5 .9	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	120	3
1.1. 6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100m			422,92 61,92
1.1.6 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	36	61,92
1.1.6 .2	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	380	361

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 7

Obiectivul: lucrari de reparatie s. Bozieni

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2019

Valoarea de deviz 357 701,586 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de Incl. salariul	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1. 1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km	15	29,26 0	438,9 0
1.1. 2	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100m 3	4,5	1371,8 0	6173,1 0
1.1. 3	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100m 3	7,31	514 0	3757,34 0
1.1. 4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	855	7,68 0	6566,4 0
1.1. 5	RpDD02 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoire.	m3	450	534,31 36	240439,5 16200
1.1. 6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina	100m	10	422,92 61,92	4229,2 619,2

Total ore manopera (ore)	467,2
Total greutate materiale (tone)	0
Total	261604,44
Asigurari sociale si medicale	22,5000%
Total	265388,76
Cheltuieli de regie	8,0000%
Total	286619,861
Beneficiu de deviz	4,0000%
Total Deviz fara TVA	298084,655

Total General fara TVA	298084,655
TVA (20%)	59616,931
TOTAL GENERAL	357701,586
Inclusiv salariul	16819,2

Intocmit:

